Zoznam kontaktov pre sprostredkovanie zaujemcov z radov Studentov o pracu v ustavnych zdravotnickych zariadeniach

Vysoka skola

Fakulta

Meno kontaktnej osoby

e-mail

Trendianska univerzita A. Dubceka v Trencine

Fakulta zdravotnictva

PhDr. Nikoleta Poliakova, PhD.

nikoleta.poliakova@tnuni.sk

Trnavska univerzita v Trnave

Fakulta zdravotnictva a
socidlnej prace

Mgr. Dusana Horvathova

dusana.horvathova@truni.sk

Katolicka univerzita v Ruzomberku

Fakulta zdravotnictva

Mgr. Imrich Andrasi, MPH

imrich.andrasi@ku.sk

Slovenska zdravotnicka univerzita v Bratislave so
sidlom v Banskej Bystrici

Fakulta zdravotnictva

doc. PhDr. Mgr. Tatiana Rapcikova, PhD.

tatiana.rapcikova@szu.sk

Univerzita Konstantina filozofa v Nitre

Fakulta socidlnych vied a
zdravotnictva

PhDr. Erika Kristofova, PhD,

ekristofova@ukf.sk

Slovenska zdravotnicka univerzita v Bratislave

Fakulta osetrovatelstva a
zdravotnickych odbornych
stadii

PhDr. Emilia Miklovic¢ova, PhD.

emilia.miklovicova@szu.sk

Slovenska zdravotnicka univerzita v Bratislave

Lekarska fakulta

RNDr. Jana Kmoskova, MPH

jana.kmoskova@szu.sk

Presovska univerzita v PreSove

Fakulta zdravotnickych
odborov

PhDr. Mgr. Tatiana Santova, PhD.

tatiana.santova@unipo.sk

Univerzita Komenského v Bratislave

Lekarska fakulta

Ivan Fuljer

fuljerivan112@gmail.com

Univerzita Komenského v Bratislave

Jesseniova lekarska fakulta v
Martine

Martin Tkac

tkac58 @uniba.sk

Maria Mikitova

Mikitoval9@uniba.sk

Bc. Nikola Rufusova - osetrovatel'stvo

rufusova5@uniba.sk

Univerzita Pavla Jozefa Safarika v Kosiciach

Lekarska fakulta

MDDr. Jakub Janosik

jakub.janosik@upjs.sk

doc. PhDr. Lucia Dimunova, PhD. -
osSetrovatelstvo

lucia.dimunova@upjs.sk

Vysoka skola zdravotnictva a socialnej prace sv.
Alzbety

prof. MUDr. Mariana Mrazova, PhD.

marianamrazova@vssvalzbety.sk
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